
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.28.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 21 marca 2013 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 483/2009 Burmistrza Olecka z dnia 16 grudnia 
2009 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek umownego czynszu dzierżawnego nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Olecko zmienione Zarządzeniami Burmistrza Olecka Nr 609/10 z dnia 
17 listopada 2010 r. i Nr 561/10 z dnia 9 czerwca 2010 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVII/191/04 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 2004 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego Nr 
167, poz. 2066 z późn. zm.)zarządzam co następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 483/2009 Burmistrza Olecka z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie wysokości minimalnych 
stawek umownego czynszu dzierżawnego nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Olecko pkt 20 i 21 
otrzymują brzmienie:,,20. Występy cyrkowe 

- 500,00 zł dzień 

- 350,00 zł następny dzień 

21. Imprezy rozrywkowe, wesołe miasteczko i inne 

- 250,00 zł dzień 

- 200,00 zł dzień (powyżej 3 dni)."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: B530A677-CDF2-4F02-A66C-DBB7F08103E3. Podpisany Strona 1




